[image: https://sun9-40.userapi.com/impg/v_2VADjfAKreXeGBidrqmKSzr1EsC2bXevo4AA/59726xqMbo4.jpg?size=934x158&quality=96&proxy=1&sign=71014677fa33fa1353a43264f0b87a88&type=album]
Протокол
Заседания Студенческого совета Института экспериментальной психологии
От 26.09.2023 г.								      №1
Время: 16:30-17.30.
Место: точка кипения МГППУ.
Участвуют 15 человек: Корабельникова Мария Артемовна, Андрющенко Алина Алексеевна, Кравцова Анастасия Сергеевна, Хруль Елена Михайловна, Глухова Полина Максимовна, Терновых Марьяна Максимовна, Казакова Юлия Алексеевна, Кравченко Виктория Владимировна, Чагин Евгений Александрович, Котова Екатерина Андреевна, Смирнова Варвара Александровна, Ульянова Виктория Алексеевна, Яблочкина Алина Сергеевна, Милованова Ангелина, Лобова Диана Владимировна, Ульянова Виктория Алексеевна.
Повестка дня:
1. Выбрать Председателя и сопредседателя студенческого совета
2. Рассмотреть вопрос о выдвижении в Совет студентов и аспирантов нового председателя студенческого совета
По вопросам повестки дня решили:
1. Выбрать председателем студенческого совета Хруль Елену
Проголосовали: «За» - 13; «Воздержался» - 2.
2. Выбрать сопредседателем студенческого совета Лобову Диану
Проголосовали: «За» - 14; «Воздержался» - 1.
3. Принять в состав Совета студентов и аспирантов Хруль Елену
Проголосовали: «За» - 14; «Воздержался» - 1.
4. Решение вступает в силу с 27.09.2023 г.
Председатель
Студенческого совета Института
 экспериментальной психологии»		                               Яблочкина А. С.
Секретарь заседания							          Ульянова В. А.
[bookmark: _gjdgxs]
image1.png
MWHUCTEPCTBO MPOCBELIEHUSI POCCUNCKON ®EAEPALIMU

®epepaniHoe rocyAaPCTBEHHOE GIOAXETHOE OGPA3OBATENLHOE YHPEXACHNE BLICUIEro 06pasoBaHmus
«MOCKOBCKMW FOCYAAPCTBEHHbIA MCUXOSIOrO-NEAArOrMHECKUA YHUBEPCUTET>